丙公司 27,001

丁公司 22,518

戊公司 21,144

其他 190,832 每一零星客戶餘額均

381,063 未超過本科目餘額5%

減：備抵呆帳 9,152)(

小計 371,911

合計 451,596$

盈正豫順電子股份有限公司

存貨明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~39~

(以下空白)

項 目 成 本 市 價 備 註

原物料 27,600$ 29,399$ 市價係按淨變現價值

在製品 10,842 18,364 市價係按淨變現價值

半成品 13,701 27,838 市價係按淨變現價值

製成品 4,503 9,970 市價係按淨變現價值

商品 47,184 47,291 市價係按淨變現價值

在途商品 20,802 20,802 市價係按淨變現價值

未完工程 155,871 221,103 市價係按淨變現價值

280,503 374,767$

減：備抵存貨跌價損失 31,829)(

248,674$

金 額

盈正豫順電子股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國 101 年 1月 1日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~40~

提供擔

持股 評價 保或質

名 稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 比例 金 額 單 價(元) 總 價 基礎 押情形
Ablerex

Electronics

(Samoa)

Co., Ltd. 6,635 498,704$ - -$ - 15,819)($ 6,635 100% 482,885$ 73.08$ 484,879$ 權益法 無
Joint Rewards

Trading

Corporation 3 35 - - - 32)( 3 100% 3 1.04 3 權益法 無

Ablerex

Corporation 250 26,009 - 4,544 - 310)( 250 100% 30,243 120.97 30,243 權益法 無

Ablerex

Electronics (S)

Pte. Limited 2,141 51,346 - 114 - 463)( 2,141 100% 50,997 16.25 34,727 權益法 無

Ablerex

Electronics U.K.

Limited 100 4,548 - 374 - 197)( 100 100% 4,725 47.25 4,725 權益法 無

Ablerex

International

Corporation

Limited 10 9,259 - 4,729 - 87)( 10 100% 13,901 1,390.00 13,901 權益法 無

589,901$ 9,761$ 16,908)($ 582,754$

註1：包含認列投資收益及累積換算調整數。

註2：包含認列投資損失及累積換算調整數。

期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額 市價或股權淨值

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~41~

項目 期初餘額 本期增加 本期處分 期末餘額 提供擔保或抵押情形 備註

土地 58,398$ 30,515$ -$ 88,913$ 長期借款額度擔保

房屋及建築 49,112 44,432 - 93,544 長期借款額度擔保

機器設備 244 - - 244 無

運輸設備 850 - - 850 無

辦公設備 17,527 4,756 477)( 21,806 無

租賃改良 24,543 2,401 26,944 無

預付購置設備款 - 4,796 - 4,796

150,674$ 86,900$ 477)($ 237,097$

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~42~

(以下空白)

項 目 期初餘額 本期增加 本期處分 期末餘額 備 註

房屋及建築 10,070$ 2,558$ -$ 12,628$

機器設備 122 20 - 142

運輸設備 154 70 - 224

辦公設備 5,615 2,005 382)( 7,238

租賃改良 14,965 1,408 - 16,373

30,926$ 6,061$ 382)($ 36,605$

盈正豫順電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~43~

項目 摘要 金額 備註

關係人：

Ablerex International

Corporation Limited 153,158$

其他 1,046

小計 154,204$

非關係人：

台灣湯淺電池股份有限公司 32,808$

台灣神戶電池股份有限公司 13,593

Socomec Sicon France 9,839

通英股份有限公司 9,791

其他 61,988
每一零星廠商餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 128,019

合計 282,223$

盈正豫順電子股份有限公司

預收款項明細表

民國 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~44~

(以下空白)

客 戶 名 稱 摘 要 金 額 備 註

非關係人：

中華工程股份有限公司 19,604

台塑石化股份有限公司 21,192

亞翔工程股份有限公司 12,375

旺宏電子股份有限公司 5,733

樺興機電有限公司 5,571

其他 34,432 每一零星客戶餘額均

合計 98,907$ 未超過本科目餘額5%

盈正豫順電子股份有限公司

營業收入明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~45~

(以下空白)

項 目 數 量 金 額 備 註

銷貨收入 不斷電設備、濾波器及太陽能轉換器 1,071,238$

共155,179台，專案工程共286件

減：銷貨退回 337)(

銷貨折讓 1,296)(

銷貨收入淨額 1,069,605

維修收入 維護案共207件 28,278

營業收入淨額 1,097,883$

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~46~

項 目 金 額 備 註

期初原料及半成品 40,388$

加：本期原料進貨 93,220

製成品轉入原料 54,827

重工退料 2

減：期末原物料及半成品 41,301)(

出售原料及半成品成本 65,521)(

轉列保固成本 9,595)(
轉列各項費用 2,155)(

本期耗用原料 69,865

直接人工 1,929
製造費用 7,909

製造成本 79,703

期初在製品 15,109
減：期末在製品 10,842)(

製成品成本 83,970

加：期初製成品 4,500

減：期末製成品 4,503)(

製成品轉入原料 54,827)(

轉列各項費用 1)(
重工退料 2)(

本期產銷成本 29,137

期初商品存貨及在途商品 66,633

加：出售原料及半成品成本 65,521

本期進貨 651,435

減：期末商品存貨及在途商品 67,986)(

轉列各項費用 5,856)(

轉入未完工程 152,923)(
轉列維修成本 1,148)(

本期進銷成本 555,676

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表(續)

民國 101 年 1 月 1 日至 101 年 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

~47~

項 目 金 額 備 註

(以下空白)

期初未完工程 204,720